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男男男男男男男男 2005 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 LAU TSUN SAN 劉劉劉 14.99"11 - 7
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男男男男男男男男 2005 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 YUEN HO CHUEN 袁袁袁 29.54"21 - 4

LAU TSUN SAN 劉劉劉 DNS11 - 5
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男男男男男男男男 2005 年年年年年年年年 - 800米米米米

1 YUEN HO CHUEN 袁袁袁 2'40.41"21 - 4
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男男男男男男男男 2005 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 LAU TSUN SAN 劉劉劉 04.18 m.11 - 1
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男男男男男男男男 2006 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 CHAN CHUNG YIN 陳陳陳 14.87"71 - 2

2 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖廖廖 14.93"171 - 6

3 Lee Chun Yiu 李李李 15.11"161 - 4

4 CHENG HO FUNG 鄭鄭鄭 15.22"111 - 5

5 Tai Cheuk Yin 戴戴陳 15.88"222 - 4

6 CHOW HIU LOK 周周周 16.01"121 - 3

7 Wai Cheong Hung 韋韋韋 16.44"252 - 5

8 HUANG MING HO 黃黃黃 16.92"152 - 6

9 CHAN KIN TO 陳陳陳 17.89"82 - 3

CHAN SI LONG 陳陳陳 DNS92 - 2
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男男男男男男男男 2006 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 CHOW SING HONG 周周周 29.80"131 - 2

2 TANG LOK NING 鄧周鄧 32.62"231 - 5

3 CHOW HIU LOK 周周周 33.25"121 - 3

4 Ho Chi Hin 何何何 35.50"141 - 7
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5 CHAN CHUN YIN 陳陳陳 36.77"61 - 8

6 WONG YIK LAM TERENCE 黃黃黃 37.31"261 - 6

CHAN SI LONG 陳陳陳 DNS91 - 4
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男男男男男男男男 2006 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

APSSS DQ1 - 5
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男男男男男男男男 2006 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 CHOW SING HONG 周周周 08.90"131 - 5

2 CHAN CHUNG YIN 陳陳陳 09.12"71 - 4

3 PAN YAT LONG 潘潘陳 09.38"201 - 6

4 CHENG HO FUNG 鄭鄭鄭 09.39"111 - 7

5 CHEN LAP HANG 陳陳陳 09.79"101 - 2

6 Tai Cheuk Yin 戴戴陳 09.82"221 - 8

7 CHAN KIN TO 陳陳陳 10.90"81 - 3

CHAN SI LONG 陳陳陳 DNS91 - 1
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男男男男男男男男 2006 年年年年年年年年 - 800米米米米

1 PO CHEUK HIM 布戴布 2'47.85"211 - 7

2 NIP LONG HO ADRIAN 聶陳鄭 3'02.52"191 - 6

3 CHOW HIU LOK 周周周 3'05.74"121 - 9

4 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖廖廖 3'09.82"171 - 5

5 WONG YIK LAM TERENCE 黃黃黃 3'14.84"261 - 2

6 CHAN CHUN YIN 陳陳陳 3'19.55"61 - 8
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男男男男男男男男 2006 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 NG YUI HEI SEAN 吳吳吳 04.13 m.181 - 6

2 TSE HO YIN 謝謝陳 04.09 m.241 - 9

3 TANG LOK NING 鄧周鄧 03.92 m.231 - 4

4 LIAO TOI FUNG VINCENT 廖廖廖 03.81 m.171 - 5

5 NIP LONG HO ADRIAN 聶陳鄭 03.74 m.191 - 8

6 Lee Chun Yiu 李李李 03.73 m.161 - 1

7 CHAN SI LONG 陳陳陳 03.39 m.91 - 3
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8 HUANG MING HO 黃黃黃 03.33 m.151 - 2

9 PAN YAT LONG 潘潘陳 03.31 m.201 - 7
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男男男男男男男男 2007 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 CHAU HO YIN 周周陳 14.06"421 - 4

2 LAU KA LUN HAMISH 劉劉劉 14.76"501 - 2

3 WONG SHUN HANG ISAAC 黃黃黃 15.25"582 - 3

4 WONG TO LAM VITO 黃黃黃 15.28"591 - 5

5 WU CHUN FAI 吳陳吳 15.72"601 - 6

6 Cheung King Tong 張張張 16.11"451 - 3

7 NG CHUN HEI 吳吳吳 16.21"541 - 8

8 CHU HO HIN 朱黃何 16.32"492 - 7

9 YANG KA YUI 楊楊吳 16.49"622 - 6

10 YANG HO KAN 楊鄭楊 16.74"611 - 7

11 TANG HAU YIN 鄧鄧鄧 16.76"562 - 5

12 CHEUNG KWOK JIN 張張張 18.03"462 - 2

13 CHAN SZE MING 陳陳黃 18.31"412 - 4
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男男男男男男男男 2007 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 LAU KA LUN HAMISH 劉劉劉 30.81"501 - 3

2 WONG TO LAM VITO 黃黃黃 31.66"591 - 5

3 WONG SHUN HANG ISAAC 黃黃黃 32.38"582 - 2

4 CHOW YAN CHI VINCI 周周周 32.54"481 - 7

5 CHEN TSANG YUI 陳陳吳 33.16"432 - 6

6 WU CHUN FAI 吳陳吳 33.64"601 - 2

7 CHU HO HIN 朱黃何 35.36"492 - 3

8 TANG TSZ HIM 鄧鄧布 40.13"572 - 4

9 NG TSZ HO 吳吳吳 40.52"552 - 5

10 LING SAM 凌凌 43.13"521 - 6
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男男男男男男男男 2007 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

1 楊鄭楊楊楊 1'05.77"1 - 6
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男男男男男男男男 2007 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 CHAU HO YIN 周周陳 08.76"421 - 7

2 LAU KA LUN HAMISH 劉劉劉 09.21"502 - 7

3 WONG TO LAM VITO 黃黃黃 09.44"591 - 2

4 LOW HO LUM 劉謝黃 09.59"532 - 2

5 WU CHUN FAI 吳陳吳 09.61"601 - 3

6 CHEN XI LONG 陳吳陳 09.66"441 - 1

7 NG CHUN HEI 吳吳吳 09.82"542 - 4

8 Cheung King Tong 張張張 09.86"451 - 5

9 YANG KA YUI 楊楊吳 09.99"622 - 6

10 CHU HO HIN 朱黃何 10.03"492 - 5

11 TANG HAU YIN 鄧鄧鄧 10.07"562 - 8

12 YANG HO KAN 楊鄭楊 10.13"611 - 6

13 CHOI HONG YAU 蔡蔡蔡 10.37"471 - 4

14 CHAN SZE MING 陳陳黃 10.47"411 - 8

15 CHEUNG KWOK JIN 張張張 10.87"462 - 3
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男男男男男男男男 2007 年年年年年年年年 - 800米米米米

1 HSU RUI XUAN 許吳何 3'19.64"2571 - 3

2 TANG TSZ HIM 鄧鄧布 3'28.99"571 - 10

3 LING SAM 凌凌 3'34.57"521 - 1
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男男男男男男男男 2007 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 LAU LIK HANG 劉劉黃 04.07 m.511 - 8

2 CHEN TSANG YUI 陳陳吳 03.95 m.431 - 7

3 CHOW YAN CHI VINCI 周周周 03.82 m.481 - 2

4 CHEN XI LONG 陳吳陳 03.70 m.441 - 6

5 CHOI HONG YAU 蔡蔡蔡 03.18 m.471 - 1

CHAN SZE MING 陳陳黃 NM411 - 4

LOW HO LUM 劉謝黃 DNS531 - 5

WONG TO LAM VITO 黃黃黃 DNS591 - 3
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁吳何 15.23"1011 - 6

2 TSE CHUN HEI 謝謝謝 16.38"1051 - 8

3 CO SIN CHING ZION 許許許 16.43"941 - 5

4 TO KAI CHIT 杜杜杜 16.63"1041 - 2

5 關何關 17.66"912 - 7

6 歐歐歐歐 17.67"901 - 4

7 WU CHUN YU 吳陳吳 17.75"1082 - 2

8 YAN PAK TING 顏顏顏 17.79"1091 - 7

9 SIN NGO LSM 冼冼冼 17.87"1022 - 4

10 CHUNG WING CHUN 陳鍾鍾 18.60"932 - 6

11 WONG CHI LONG 黃何陳 19.15"1072 - 5

HERNANDEZ SEVERO 劉劉劉 DNS961 - 3

LEE CHEUK WING 李戴鍾 DNS1002 - 3
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁吳何 34.64"1011 - 3

2 ETHAN KAN 簡簡簡 36.96"951 - 4

LEE CHEUK WING 李戴鍾 DNS1001 - 5
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 Wai Cheong Lok 韋韋周 09.70"1062 - 6

2 TSE CHUN HEI 謝謝謝 09.90"1052 - 2

3 Lai Chin Long 賴賴陳 09.91"993 - 7

4 TO KAI CHIT 杜杜杜 10.00"1041 - 4

5 CO SIN CHING ZION 許許許 10.09"942 - 3

6 TANG ON KIT 鄧劉鄧 10.14"1033 - 4

7 CHAN BO JUN 陳陳陳 10.16"922 - 7

8 歐歐歐歐 10.44"903 - 3

9 HUANG MAN HEI 黃黃吳 10.52"973 - 2

10 ETHAN KAN 簡簡簡 10.68" 10.672"951 - 2

11 YAN PAK TING 顏顏顏 10.68" 10.677"1091 - 3

12 SIN NGO LSM 冼冼冼 10.69"1021 - 7
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13 WU CHUN YU 吳陳吳 10.81"1081 - 6

14 CHUNG WING CHUN 陳鍾鍾 10.89"933 - 5

15 關何關 10.91"911 - 5

16 WONG CHI LONG 黃何陳 11.21"1073 - 6

17 HUI PAAK KIU 許許許 11.47"982 - 4

18 HERNANDEZ SEVERO 劉劉劉 13.74"962 - 5
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男男男男男男男男 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 TANG ON KIT 鄧劉鄧 03.60 m.1031 - 5

2 TO KAI CHIT 杜杜杜 03.44 m.1041 - 8

3 LEUNG TSZ HIN BOSCO 梁吳何 03.36 m.1011 - 4

4 Wai Cheong Lok 韋韋周 03.18 m.1061 - 1

5 CHAN BO JUN 陳陳陳 02.89 m.921 - 7

6 WONG CHI LONG 黃何陳 02.24 m.1071 - 6

HERNANDEZ SEVERO 劉劉劉 DNS961 - 2

LEE CHEUK WING 李戴鍾 DNS1001 - 3

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 LEE KA CHAI 利楊利 15.94"1361 - 5

2 WONG SZE POK 黃黃陳 15.99"1772 - 8

3 LEE TIN LONG 李李陳 16.59"1661 - 4

4 LAM PAK YUI 林顏林 16.87"1331 - 8

5 KAN SIU KIN 簡簡簡 17.31"1322 - 2

6 LAU CHEUK YIN 劉戴陳 17.69"1342 - 4

7 CHEN SHU DI 陳陳陳 17.96"1292 - 5

8 LIAN HOI YUK 連連連 18.80"1381 - 2

9 LAU LOK WANG 劉周劉 19.25"1352 - 7

10 CHO JADYN 曹曹周 19.57"1301 - 7

11 LI HO CHING 李李李 19.61"1371 - 3

12 TSANG WAI CHEUNG 曾曾曾 19.68"1402 - 1

13 CHOW CHING LIM 鄒李鄒 19.72"1312 - 3

14 CHAN HONG CHING 陳陳李 20.31"1272 - 6

MAN PAK LAM 黃顏冼 DNS1391 - 6
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 200米米米米

1 LEE KA CHAI 利楊利 34.50"1361 - 6

2 LAM PAK YUI 林顏林 35.06"1331 - 5

3 WONG SZE POK 黃黃陳 35.19"1771 - 8

4 LIAN HOI YUK 連連連 38.73"1381 - 2

5 CHEN SHU DI 陳陳陳 39.30"1291 - 4

6 CHAN PAK YUI 陳顏吳 40.11"1281 - 3

7 LAU LOK WANG 劉周劉 41.80"1351 - 7
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

1 LCT 3 1'12.72"1 - 3
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 WONG SZE POK 黃黃陳 09.83"1773 - 6

2 LEE KA CHAI 利楊利 10.21"1362 - 7

3 LEE TIN LONG 李李陳 10.22"1663 - 4

4 KAN SIU KIN 簡簡簡 10.30"1321 - 4

5 LAU CHEUK YIN 劉戴陳 10.33"1342 - 6

6 CHEN SHU DI 陳陳陳 10.74"1292 - 2

7 LIAN HOI YUK 連連連 11.02"1381 - 6

8 LAU LOK WANG 劉周劉 11.24"1351 - 8

9 CHO JADYN 曹曹周 11.30"1301 - 2

10 CHOW CHING LIM 鄒李鄒 11.42"1311 - 7

11 LI HO CHING 李李李 11.50"1372 - 5

12 LIU TSZ KIU 廖吳簡 11.56"2593 - 5

13 LIU TSZ NGO 廖吳? 11.73"2603 - 3

14 CHAN HONG CHING 陳陳李 12.02"1272 - 3

15 TSANG WAI CHEUNG 曾曾曾 12.32"1403 - 7

16 YEUNG CHEUK LAM 楊戴黃 12.70"1412 - 4

17 MAN PAK LAM 黃顏冼 13.13"1391 - 3
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米
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1 LAM PAK YUI 林顏林 10.60"1331 - 5

2 CHOW CHING LIM 鄒李鄒 12.16"1311 - 4

3 CHO JADYN 曹曹周 12.33"1301 - 3
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男男男男男男男男 2009 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳

1 LAM PAK YUI 林顏林 03.48 m.1331 - 2

2 LEE TIN LONG 李李陳 02.37 m.1661 - 3

3 KAN SIU KIN 簡簡簡 02.30 m.1321 - 1
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男男男男男男男男 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米

1 AUSTIN LIU 劉劉劉 17.19"1551 - 7

2 KOO LAI CHING ADRIAN 顧顧顧 17.37"1631 - 2

3 WONG ANSON 王鄭李 17.53"1761 - 4

4 CHAN PAK YUI 陳顏吳 18.16"1561 - 1

5 MARCUS LO CHING YIN 盧顧陳 18.69"1702 - 6

6 CHNG YONG XI HEIDEN 莊莊莊 19.42"1601 - 8

7 LAW SHUN YAN 羅羅羅 19.43"1652 - 7

8 LEUNG HO CHING 梁鄭梁 20.78"1682 - 4

9 CHENG HEI YEUNG 鄭鄭鄭 21.13"1582 - 5

10 CHOI CHEUK HEI 蔡戴吳 21.60"1612 - 8

11 TSANG YAT HEI 曾潘曾 22.20"1741 - 3

12 TANG TSZ HEI 鄧鄧鄧 23.21"1731 - 5

GAO HONG SEN 高韋高 DNS1622 - 3
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男男男男男男男男 2010 年年年年年年年年 - 4X100米米米米

1 wask 1'11.07"1 - 4
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男男男男男男男男 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 AUSTIN LIU 劉劉劉 10.37"1551 - 2

2 KOO LAI CHING ADRIAN 顧顧顧 10.41"1631 - 6

3 TANG NGO CHING 鄧冼顧 11.32"1722 - 5

4 CHEUNG PAK YIN 張許張 11.35"1592 - 3

5 CHAN PAK YUI 陳顏吳 11.36"1563 - 7
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6 MARCUS LO CHING YIN 盧顧陳 11.63"1703 - 2

7 CHNG YONG XI HEIDEN 莊莊莊 11.66"1602 - 8

8 LAW SHUN YAN 羅羅羅 11.78" 11.773"1652 - 7

9 SKY LAU 劉劉劉 11.78" 11.778"1713 - 4

10 GAO HONG SEN 高韋高 11.78" 11.780"1623 - 5

11 LEUNG HO CHING 梁鄭梁 12.01"1681 - 4

12 LEONG CHENG WANG 梁梁梁 12.02"1671 - 7

13 CHOI CHEUK HEI 蔡戴吳 12.44"1611 - 5

14 CHENG HEI YEUNG 鄭鄭鄭 12.53"1583 - 3

15 LAI CHUN YUNG 黎黎黎 12.98"1643 - 6

16 TANG TSZ HEI 鄧鄧鄧 13.26"1732 - 4

17 CHEN KIU HEI 陳陳陳 13.33"1572 - 6

WU SIU CHUN 胡簡謝 DNS1781 - 8
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男男男男男男男男 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米

1 AUSTIN LIU 劉劉劉 11.16"1551 - 2

2 KOO LAI CHING ADRIAN 顧顧顧 11.25"1631 - 8

3 TANG NGO CHING 鄧冼顧 11.75"1721 - 6

4 WAI CHI TO 魏何魏 11.81" 11.802"1751 - 7

5 LAW SHUN YAN 羅羅羅 11.81" 11.805"1651 - 3

6 SKY LAU 劉劉劉 11.98"1711 - 5

7 MARCUS LO CHING YIN 盧顧陳 11.99"1701 - 4

8 TANG TSZ HEI 鄧鄧鄧 13.73"1731 - 1
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男男男男男男男男 2010 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 TANG NGO CHING 鄧冼顧 01.65 m.1721 - 2

2 AUSTIN LIU 劉劉劉 01.56 m.1551 - 7

3 LEONG CHENG WANG 梁梁梁 01.54 m.1671 - 6

4 SKY LAU 劉劉劉 01.53 m.1711 - 4

5 LAW SHUN YAN 羅羅羅 01.49 m.1651 - 9

6 WAI CHI TO 魏何魏 01.46 m.1751 - 3

7 LEUNG HO CHING 梁鄭梁 01.45 m.1681 - 8

8 CHNG YONG XI HEIDEN 莊莊莊 01.25 m.1601 - 5

9 CHEN KIU HEI 陳陳陳 01.16 m.1571 - 1
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男男男男男男男男 2010 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 LEUNG HO CHING 梁鄭梁 18.66 m.1681 - 1

2 LUI TO MING 雷魏黃 18.34 m.1691 - 7

3 LEONG CHENG WANG 梁梁梁 11.53 m.1671 - 3

4 CHOI CHEUK HEI 蔡戴吳 09.89 m.1611 - 2

5 MARCUS LO CHING YIN 盧顧陳 09.82 m.1701 - 4

6 CHEN KIU HEI 陳陳陳 08.81 m.1571 - 9

7 TANG TSZ HEI 鄧鄧鄧 08.17 m.1731 - 8

8 WONG LE SAGE OSCAR 黃黃陳 08.00 m.2611 - 10

9 LAI CHUN YUNG 黎黎黎 07.85 m.1641 - 6

10 TSANG YAT HEI 曾潘曾 05.54 m.1741 - 5
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男男男男男男男男 2011 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 TANG CHEUK SING 鄧鄧鄧 06.07"1971 - 4

2 NG LOK HEI 吳吳吳 06.12"1952 - 5

3 SUNG SZE LONG 宋陳陳 06.50"2652 - 7

4 LAM TSZ FUNG 林鄧林 06.73"1942 - 3

5 SO CHUN BUN RYAN 蘇陳蘇 06.89"1961 - 5

6 KONG CHING TIN 江李李 06.90"1932 - 4

7 WAN SUNG HEI 尹尹吳 06.92" 6.913"1991 - 6

8 CHIM TSZ CHUN 詹吳鍾 06.92" 6.919"1911 - 2

9 CHU CHING YUNG 朱李朱 07.45"1921 - 3

10 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾劉曾 07.47"1982 - 6
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男男男男男男男男 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 TANG CHEUK SING 鄧鄧鄧 10.89"1971 - 5

2 NG LOK HEI 吳吳吳 11.01"1951 - 3

3 SUNG SZE LONG 宋陳陳 11.95"2652 - 7

4 SO CHUN BUN RYAN 蘇陳蘇 12.59"1961 - 4

5 CHIM TSZ CHUN 詹吳鍾 12.80"1912 - 3

6 KONG CHING TIN 江李李 12.93"1931 - 6

7 LAM TSZ FUNG 林鄧林 13.16"1941 - 2

8 WAN SUNG HEI 尹尹吳 13.32"1992 - 4
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9 CHU CHING YUNG 朱李朱 14.35"1922 - 6

10 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾劉曾 14.81"1982 - 5
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男男男男男男男男 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米

1 TANG CHEUK SING 鄧鄧鄧 12.44"1971 - 5

2 CHIM TSZ CHUN 詹吳鍾 13.68"1911 - 4
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男男男男男男男男 2011 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 NG LOK HEI 吳吳吳 01.53 m.1951 - 3

2 TANG CHEUK SING 鄧鄧鄧 01.40 m.1971 - 4

3 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾劉曾 00.73 m.1981 - 2

LAM TSZ FUNG 林鄧林 DNS1941 - 1

SO CHUN BUN RYAN 蘇陳蘇 DNS1961 - 5
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男男男男男男男男 2011 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 LAM TSZ FUNG 林鄧林 08.33 m.1941 - 2

2 TANG CHEUK SING 鄧鄧鄧 08.11 m.1971 - 6

3 KONG CHING TIN 江李李 07.82 m.1931 - 1

4 CHU CHING YUNG 朱李朱 05.11 m.1921 - 4

5 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾劉曾 03.83 m.1981 - 5

SO CHUN BUN RYAN 蘇陳蘇 DNS1961 - 3
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 YEUNG WING HANG 楊楊楊 06.50"2191 - 3

2 CHOW SING KWONG 周周周 06.85"2092 - 6

3 WONG LAI HIM CARICO 黃顧布 07.15"2182 - 5

4 LAI HOK HIM 黎黎布 07.34"2121 - 7

5 SUNG HO LONG 宋宋陳 07.40"2662 - 7

6 LI NGO CHING 李冼李 07.80"2131 - 6

7 WONG HO YEUNG 王李王 07.98"2171 - 5

8 WONG CHA TON 王戴曾 08.13"2162 - 4

9 CHIU CHEUK KIU AUSTIN 趙趙趙 08.49"2081 - 2

10 HO HO CHAK 何周劉 08.95"2112 - 3
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HO CHEUK HIM 何何布 DNS2101 - 4

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 YEUNG WING HANG 楊楊楊 12.73"2191 - 6

2 LO SHUN HEI 盧盧鄧 13.53"2141 - 4

3 LAI HOK HIM 黎黎布 14.03"2122 - 4

4 WONG CHA TON 王戴曾 14.48"2161 - 1

5 LI NGO CHING 李冼李 14.56"2131 - 5

6 CHIU CHEUK KIU AUSTIN 趙趙趙 15.27"2081 - 8

7 SUNG HO LONG 宋宋陳 20.87"2662 - 5

CHOW SING KWONG 周周周 DNS2091 - 2

HO CHEUK HIM 何何布 DNS2101 - 7

HO HO CHAK 何周劉 DNS2111 - 3
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米

1 YEUNG WING HANG 楊楊楊 13.72"2191 - 3

2 LAI HOK HIM 黎黎布 14.50"2121 - 5

3 WAI CHI SHING 魏何魏 15.33"2151 - 4
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 LAI HOK HIM 黎黎布 01.29 m.2121 - 8

2 YEUNG WING HANG 楊楊楊 01.21 m.2191 - 3

3 WONG LAI HIM CARICO 黃顧布 01.02 m.2181 - 1

4 WAI CHI SHING 魏何魏 00.99 m. 0.98m.2151 - 5

5 CHOW SING KWONG 周周周 00.99 m. 0.90m.2091 - 7

6 HO HO CHAK 何周劉 00.92 m.2111 - 6

7 LI NGO CHING 李冼李 00.75 m.2131 - 2
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男男男男男男男男 2012 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 CHOW SING KWONG 周周周 13.59 m.2091 - 1

2 WONG LAI HIM CARICO 黃顧布 07.51 m.2181 - 2

3 YEUNG WING HANG 楊楊楊 07.03 m.2191 - 6

4 WONG HO YEUNG 王李王 05.89 m.2171 - 7
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5 LAI HOK HIM 黎黎布 05.67 m.2121 - 8

6 LI NGO CHING 李冼李 04.90 m.2131 - 4

7 HO HO CHAK 何周劉 04.46 m.2111 - 5
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男男男男男男男男 2013 年年年年年年年年 - 20米米米米

1 WONG SHI YIN ARNOLD 黃黃陳 05.48"2411 - 2

2 WONG WAI LOK TORRES 黃黃黃 05.49"2331 - 4

3 CHAU YAT CHING GODRIC 05.90"2311 - 6

4 YIM YU HEI 嚴吳鄧 06.01"2341 - 3

5 CHENG CHUNG HIN 鄭鄭何 06.31"2631 - 7

WONG TIN NOK 王李吳 DNS2321 - 5
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男男男男男男男男 2013 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 CHAN YIN LOK AIDEN 陳鄧吳 06.89"2301 - 3

2 WONG WAI LOK TORRES 黃黃黃 07.81"2331 - 4

3 WONG SHI YIN ARNOLD 黃黃陳 07.87"2411 - 7

4 CHENG CHUNG HIN 鄭鄭何 08.78"2631 - 6

5 YIM YU HEI 嚴吳鄧 08.90"2341 - 5
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男男男男男男男男 2013 年年年年年年年年 - 60米米米米

1 CHAN YIN LOK AIDEN 陳鄧吳 13.83"2301 - 4

2 CHAU YAT CHING GODRIC 15.50"2311 - 3

3 CHAN SZE LONG 陳陳陳 24.14"2291 - 5
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男男男男男男男男 2013 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 WONG WAI LOK TORRES 黃黃黃 01.10 m.2331 - 4

2 CHENG CHUNG HIN 鄭鄭何 00.95 m.2631 - 6

3 CHAU YAT CHING GODRIC 00.90 m.2311 - 3

4 CHAN YIN LOK AIDEN 陳鄧吳 00.83 m.2301 - 2

5 WONG SHI YIN ARNOLD 黃黃陳 00.65 m.2411 - 5

WONG TIN NOK 王李吳 DNS2321 - 1
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男男男男男男男男 2013 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲

1 CHAN YIN LOK AIDEN 陳鄧吳 06.79 m.2301 - 1

2 WONG SHI YIN ARNOLD 黃黃陳 05.55 m.2411 - 5

3 WONG WAI LOK TORRES 黃黃黃 04.61 m.2331 - 2

4 CHAU YAT CHING GODRIC 04.01 m.2311 - 4

5 CHAN SZE LONG 陳陳陳 03.65 m.2291 - 3
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男男男男男男男男 2014 年年年年年年年年 - 20米米米米

1 LEUNG HO BOK 梁鄭陳 06.05"2451 - 5

2 TANG HO MING JASPER 鄧鄧黃 07.78"2461 - 4

3 CHAN LOK HEI MARCUS 陳周鄧 09.03"2431 - 3

4 CALEB LIAO 廖謝陳 11.24"2421 - 2

5 LAW CHUN HANG 羅謝劉 29.36"2441 - 6
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男男男男男男男男 2014 年年年年年年年年 - 30米米米米

1 TANG HO MING JASPER 鄧鄧黃 10.88"2461 - 6

2 LEUNG HO BOK 梁鄭陳 10.98"2451 - 3

3 CALEB LIAO 廖謝陳 12.03"2421 - 2

4 CHAN LOK HEI MARCUS 陳周鄧 12.81"2431 - 5

LAW CHUN HANG 羅謝劉 DNS2441 - 4
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男男男男男男男男 2014 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳

1 CALEB LIAO 廖謝陳 00.73 m.2421 - 1

2 TANG HO MING JASPER 鄧鄧黃 00.71 m.2461 - 3

3 LAW CHUN HANG 羅謝劉 00.48 m.2441 - 2
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